ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM MỸ

      Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Cẩm Mỹ, ngày          tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân có nhiều đóng góp trong

quá trình 30 năm thành lập và phát triển xã Nhân Nghĩa (1994 - 2024)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Căn cứ Nghị định số
98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một
số điều Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của UBND tỉnh
Đồng Nai ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai;

Căn cứ Văn bản số 2591-CV/HU ngày 15/11/2024 của Huyện ủy Cẩm Mỹ ý
kiến tổ chức Lễ kỷ niệm 30 năm ngày thành lập xã Nhân Nghĩa;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Nhân Nghĩa tại Tờ trình số 254/TTr-
UBND ngày 11/12/2024 và Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số
753/TTr-PNV ngày 16/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen cho 10 tập thể và 20 cá nhân có nhiều đóng góp

trong quá trình 30 năm thành lập và phát triển xã Nhân Nghĩa (1994 - 2024) (có
danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho tập thể là 1.410.000đ (Một triệu bốn
trăm mười ngàn đồng), cho cá nhân là 710.000đ (Bảy trăm mười ngàn đồng).
Nguồn tiền thưởng được chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch
UBND xã Nhân Nghĩa và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT.UBH;
- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;
- Chánh, PCVP.UBH;
- Lưu: VT, NC.
(Vượng)

CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thìn

2

DANH SÁCH
Khen thưởng tập thể, cá nhân có nhiều đóng góp trong quá trình

30 năm thành lập và phát triển xã Nhân Nghĩa (1994 - 2024)
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /     /2024 của UBND huyện)

* Tổng số: 10 tập thể, 20 cá nhân.
1. Tập thể: 10.

Stt Tên cơ quan, đơn vị

1 Nhân dân và Cán bộ xã Nhân Nghĩa
2 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Nhân Nghĩa
3 Ban Chỉ huy Quân sự xã Nhân Nghĩa
4 Hội Cựu chiến binh xã Nhân Nghĩa
5 Công an xã Nhân Nghĩa
6 Hội Nông dân xã Nhân Nghĩa
7 Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Nhân Nghĩa
8 Giáo xứ Duyên Lãng xã Nhân Nghĩa
9 Trường THCS Chu Văn An
10 Ban nhân dân ấp Duyên Lãng, xã Nhân Nghĩa

        2. Cá nhân: 20.

Stt Giới
tính Họ và tên Chức vụ

1 Ông Nguyễn Hữu Trọng Phó Chủ tịch UBND xã Nhân Nghĩa
2 Ông Nguyễn Văn Nam Chủ tịch UBMTTQVN xã Nhân Nghĩa
3 Ông Đào Ngọc Sơn Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Nhân Nghĩa
4 Ông Nguyễn Văn Thọ Nguyên Chủ tịch UBND xã Nhân Nghĩa

5 Ông Nguyễn Đức Vần Nguyên Chủ tịch UBMTTQ xã Nhân
Nghĩa

6 Bà Hoàng Thị Quýt Nguyên Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch
HĐND xã Nhân Nghĩa

7 Ông Mai Minh Tự Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Đảng
ủy xã Nhân Nghĩa

8 Bà Bùi Thị Bích Nguyên Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã
Nhân Nghĩa

9 Ông Nguyễn Hữu Đại Nguyên Trưởng ấp Duyên Lãng, xã
Nhân Nghĩa

10 Ông Đỗ Lương Ý Người dân tổ 5, ấp Cam Tiên, xã Nhân

3

Nghĩa

11 Ông Bùi Quang Điềm Người dân tổ 1, ấp Cam Tiên, xã Nhân
Nghĩa

12 Ông Huỳnh Xuân Quang Người dân tổ 4, ấp Cam Tiên, xã Nhân
Nghĩa

13 Ông Trần Văn Toàn Người dân tổ 4, ấp Cam Tiên, xã Nhân
Nghĩa

14 Ông Trần Hoài Thơ Người dân tổ 3, ấp Chính Nghĩa, xã
Nhân Nghĩa

15 Ông Cao Thọ Tráng Người dân tổ 1, ấp Chính Nghĩa, xã
Nhân Nghĩa

16 Ông Huỳnh Văn Mạnh Người dân tổ 4, ấp Tân Lập, xã Nhân
Nghĩa

17 Bà Lê Thị Kiều Loan Người dân tổ 1, ấp Duyên Lãng, xã
Nhân Nghĩa

18 Ông Nguyễn Quang Vui Người dân tổ 1, ấp Duyên Lãng, xã
Nhân Nghĩa

19 Ông Ngô Quốc Huy Người dân tổ 1, ấp Duyên Lãng, xã
Nhân Nghĩa

20 Bà Trương Thị Mai
Vang

Người dân tổ 4, ấp Tân Lập, xã Nhân
Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:08:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phí Mạnh Tân<tanpm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:14:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:21:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:21:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:21:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:21:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:23:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:23:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:23:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:23:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T08:23:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!